ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]_________Г. № ____/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15.11.2012 № 2-12/ДСП «О ПРИНЯТИИ РЕГЛАМЕНТА ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2002 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Карлукского муниципального образования от 15.11.2012 года № 2-12/дсп «О принятии регламента Думы Карлукского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. статью 15 изложить  в следующей редакции:
«Дума создает из числа депутатов на срок своих полномочий постоянные комиссии:
-по Уставу, депутатской деятельности, информационной политике и связям с общественностью;
- по  бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности;
- по социальной политике;
-по градостроительству, ЖКХ, земельным отношениям, охране окружающей среды и пожарной безопасности.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Карлукского
муниципального образования                                                                     А.В. Марусов